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Lupa ilmoittautumistietojen luovuttamiseen korkeakoulujen
valtakunnallisen tietovarannon kautta Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja
Iukukausi-Nmoittautuminen — palveluun (OILI-palvelu)

Lupa- sekä toimeksiantopyyntö tiedon luovuftamiselle 17.10.2016:

CSC — Tieteen tietotekniikan keskus OY (CSC) on pyytänyt Hanken Svenska handelshögskolania
pääffämään korkeakoulun Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen
ilmoiffautumistietojen luovutuksesta Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -

palvelussa käytettäväksi. CSC on osoittanut saman sisältöisen pyynnön kaikille Suomen korkeakouluille.
Korkeakouluja pyydetäan myös tekemään toimeksiannon CSC:lle tietojen luovuttamisesta.

Lupapyynnössä määritelläàn toimivalta tiedonluovuttamisessa ja Korkeakoulujen
valtakunnallinentietovaranto (WRTA), säädetään tehtävä ja Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi
ilmoittautuminen — palvelu, sekä kuvataan luovutettavat tiedot ja niiden käyttötarkoitus. CSC huolehtii
tietovarannon ja OILI-palvelun tietojenkäsiftelypalvelun asianmukaisuudesta, ylläpidosta, suojaamisesta,
tietoturvallisuudesta ja tietojen säilyttämisestä korkeakoulun lukuun ja palvelusta tehtävien
tietoj enluovutusten asianmukaisuudesta.

Lupa 6etojen luovuftamiseen
Yllämainitun kuvausten (lupapyynto 17.10.2016) lupa- ja toimeksiantopyynnön määritelmien, säädöksen
ja puitteissa Hanken Svenska handelshögskolan antaa luvan korkeakoulujen valtakunnalliseen
tietovarantoon tallentamiensa ilmoiftautumistietojen luovuttamiseen tietovarannon kaufta Opiskelijaksi
ilmoiffautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen — palvelussa (OILI-palvelu) käytettäväksi siltä osin kuin
nuo tiedot ovat tarpeellisia palvelun toteuttamiseksi. Luvan myöntämisen ohella Hanken tekee
toimeksiannon teknisenä ylläpitäjänä toimivalle CSC:lle luovuttaa tiedot OILI-palveluun siltä osin kuin
nuo tiedot ovat tarpeellisia palvelun toteuttamiseksi.
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Tämä lupa on voimassa toistaiseksi.
Helsinki 17.10.2016
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